Szpitale Pomorskie % Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.Z 0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Nr sprawy D25M/251/N/47-92rj/24
Gdynia, dnia 29.01.2025 r.

Wykonawcy
ubiegajacy sie 0 zamodwienie

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na Sukcesywne dostawy produktéow
farmaceutycznych (preparaty do zywienia DO i POZA jelitowego, preparaty krwiopochodne) oraz wyrobéw
medycznych (przyrzady do odzywiania dojelitowego)

. Zamawiajgcy - Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedzibg w Gdyni, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwang dalej ustawa Pzp,
udziela nastepujacych odpowiedzi na pytania Wykonawcdw:

Pytanie 1 — dotyczy SWZ, zadanie 1

Dostawca zwraca sie z uprzejma pro$ba o wskazanie w poz. nr 13 i 15, pakiecie nr 1 jakimi workami RTU
zamawiajacy jest zainteresowany. Opis przedmiotu postepowania w powyzszych pozycjach wskazuje na
Olimel n9e 1000 ml.

Prosimy o nowe opisy we wskazanych pozycjach.

Odpowiedi: Ze wizgledu na zlozonos$¢ proceséw terapeutycznych Zamawiajacy oczekuje produktéw
charakteryzujgcych sie parametrami zawartymi w opisie.

Pytanie 2 — dotyczy SWZ, zadanie 1

Dostawca informuje, iz produkt w poz. nr 20 w pakiecie nr 1 zostat wycofany z rynku i nie oferujemy
zamiennika o podobnym opisie produktu. Prosimy o wskazanie innego produktu w tej pozycji lub

wylgczenie tej pozycji z postepowania.?

OdpowiedZ: Zamawiajqacy wnosi o podanie ostatniej ceny ofertowej z informacja o czasowej (prosze podaé
od kiedy do kiedy) lub statej niedostepnosci.

Pytanie 3 — dotyczy SWZ, zadanie nr 1

Dostawca ma zapytanie o wiasciwg objetosé produktu opisanego w pozycji nr 23 w pakiecie nr 1. Opisany
produkt dostawca posiada o pojemnosci 500ml, opis zawiera 5001.?

Odpowiedi: Zamawiajacy poprawia omytke w jednostce miary w zadaniu 1 poz. 23 na 500 ml.

Pytanie 4 — dotyczy SWZ

Prosimy o doprecyzowanie zapisdw zatgcznika nr 6 do SWZ. W punkcie 4 jest wskazany wymag okreslony

w rozdziale VIII pkt. 1.16. W dokumencie SWZ nie ma takiego punktu.?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyjasnia, iz zapis dotyczy wymogu okreslonego w rozdziale VIl pkt. 1.14.
Zamawiajacy zamieszcza zmieniony zalgcznik nr 6 do SWZ.

Pytanie 5 — dotyczy SWZ, zadanie 6

Czy w pakiecie nr 6, pozycja nr 15 postepowania przetargowego D25M/251/N/47-92rj/24 zamawiajacy

miat na mysli pojemnos¢ 200ml? Zamieszczony opis jednoznacznie wskazuje na produkt, ktéry jest

dostepny w pojemnosci 200ml.?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz popetnit omytke pisarska w zakresie podanej wielkosci opakowania
i zmienia zapis :” proszek 400g x 1 szt” na ,butelka 200 ml!”.

Pytanie 6 — dotyczy SWZ

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowari handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilo$¢ sztuki niz umieszczone w SWZ:

] podawac petne ilosci opakowan zaokraglone w gére , czy tez

° ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdéch miejsc po przecinku?
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Odpowied#: Zamawiajgcy wymaga przeliczenia ilosci opakowan poprzez zaokraglenie ,,w gdre” do peinych
opakowan.

Pytanie 7 — dotyczy SWZ

Zwracamy sie z pro$ba o okreslenie w jaki sposdb postgpi¢ w przypadku tymczasowego braku dostepnosci lub
zakonczonej produkcji danego preparatu.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny oraz zawarcie stosownej informacji pod pakietem?
Odpowied#: Zamawiajacy wnosi o podanie ostatniej ceny ofertowej z informacja o czasowej (prosze podac

od kiedy do kiedy) lub statej niedostepnosci.

Pytanie 8 — dotyczy SWZ, zadanie 7

Dot. Pak. 7 poz. 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene produktu Flocare Bengmark,zgteb.nos-jelit.,CH 10/145cm, 594825, 3 szt. z
przeliczeniem ilosci x18 opakowan?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9 — dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5A

Do §5 ust. 5 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie nastepujacej treéci: ,,Dostawy produktéw z krétszym
terminem waznosci mogg by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi
wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.”

Odpowiedi: Zamawiajacy dodaje nastepujacy tresé do §5 ust. 5 wzoru umowy (zatgcznika nr 5A do SWZ):
,Dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci mogg by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i
kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ przedstawiciel Zamawiajgcego w osobie Kierownika Apteki

Szpitalnej dla danej lokalizacji."

Pytanie 10 — dotyczy SWZ wzoru umowy - zatacznik nr 5A

Do §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu §6 ust. 1 lit. d)

Wwzoru umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opdznienie w dostarczeniu dokumentéw w wysokosci
50,00 zt za kazdy dzief zwtoki??

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 11 — dotyczy SWZ wzoru umowy - zatgcznik nr 5A

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki ,niewyptacalnosci” oraz
,Zagrozenia niewyptacalnoscig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. — Prawo
restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. —

Prawo upadtosciowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.)? Czy wedtug wiedzy Zamawiajgcego w/w

przestanki stang sie aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek
niniejszego postepowania?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz zadane pytanie nie jest wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ zgodnie
z art.135 ust. 1 ustawy Pzp.

Pytanie 12 — dotyczy SWZ wzoru umowy - zatgcznik nr 5A

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z postaci:

- o$wiadczenia o poddaniu sie egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postepowania
cywilnego,

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia,

- poreczenia dokonanego przez inng Spdtke/Organ, do kwoty wynikajacej z faktur VAT wraz z odsetkami
na czas okreslony, tj. do dnia sptaty zobowigzan wynikajacych z niniejszej umowy i innych naleznosci
pienigznych.

Celem wyjasnienia zapytania, zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym
ogtoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego wobec Zamawiajgcego, polegajace
m.in. na niemozliwosci odzyskania (w catosci lub w czesci) naleznosci objetych masg sanacyjng. W razie
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odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowe;j
Zamawiajgcy zamierza korzystac z narzedzi przewidzianych w ustawie z dnia 15 maja 2015 r. — Prawo
restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 28 lutego 2003 r. — Prawo
upadtosciowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.).?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 13 — dotyczy SWZ wzoru umowy - zatacznik nr 5B

Do §5 ust. 5 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie nastepujacej tresci: ,,Dostawy produktéw z krétszym
terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi
wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego."?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dodaje nastepujaca tresé do §5 ust. 5 wzoru umowy (zatacznika nr 5B do SWZ):
»Dostawy produktow z krétszym terminem waznosci mogg by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i
kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ przedstawiciel Zamawiajgcego w osobie Kierownika Apteki

Szpitalnej dla danej lokalizacji.".

Pytanie 14 — dotyczy SWZ wzoru umowy - zatacznik nr 5B

Do §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu §6 ust. 1 lit. d)

WZOru umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opdznienie w dostarczeniu dokumentéw w wysokosci
50,00 zt za kazdy dzier zwtoki??

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 15 — dotyczy SWZ wzoru umowy - zatgcznik nr 5B

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki ,,niewyptacalnosci” oraz
»Zagrozenia niewyptacalnoscig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo
restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. -

Prawo upadtosciowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.)? Czy wedtug wiedzy Zamawiajacego w/w

przestanki stang sie aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek
niniejszego postepowania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz zadane pytanie nie jest wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ zgodnie
z art.135 ust. 1 ustawy Pzp.

Pytanie 16 — dotyczy SWZ wzoru umowy - zatgcznik nr 5B

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z postaci:

- oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postepowania
cywilnego,

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia,

- poreczenia dokonanego przez inng Spétke/Organ, do kwoty wynikajgcej z faktur VAT wraz z odsetkami
na czas okreslony, tj. do dnia sptaty zobowigzar wynikajacych z niniejszej umowy i innych naleznosci
pienieznych.

Celem wyjasnienia zapytania, zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym
ogtoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace
m.in. na niemozliwosci odzyskania (w catosci lub w czgsci) naleznosci objetych masg sanacyjna. W razie
odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej
Zamawiajacy zamierza korzystac z narzedzi przewidzianych w ustawie z dnia 15 maja 2015 r. — Prawo
restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 28 lutego 2003 r. — Prawo
upadfosciowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.).?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 17 — dotyczy SWZ - Wzoru umowy

Dotyczy § 2 ust. 31 § 7 ust. 8 Zatgcznika nr 5A do swz.

»- 3. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do wykorzystania niepetnej ilosci asortymentu. Zamawiajacy
wykorzysta 60% ilosci asortymentu okreslonej w poszczegdlnych pozycjach danego zadania.
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Pozostate 40% ilosci asortymentu okreslonego w poszczegdlnych pozycjach zadania Zamawiajacy
moze wykorzystac w razie zaistnienia takiej potrzeby. Z tytutu nie wykorzystania ilosci asortymentu
okreslonej w zdaniu pierwszym nie przystuguja Wykonawcy wobec Zamawiajgcego roszczenia
odszkodowawcze.”

- 8. Niezaleznie od zapisu § 2 ust. 3 Umowy Zamawiajacy zastrzega sobie w ramach wykonywania niniejszej
Umowy mozliwos¢ dokonywania zmian ilosciowych zamawianego asortymentu w zakresie
poszczegdlnych pozycji danego asortymentu w granicach nie wiekszych niz 50% réznicy dla kazdej z
pozycji danego zadania zgodnie z biezacymi potrzebami Szpitali Pomorskich Sp. z 0.0. wynikajacymi z
rodzaju i ilosci Swiadczonych ustug medycznych, tj. Zamawiajacy bedzie uprawniony do zwiekszania
lub zmniejszenia ilosci zamawianego asortymentu przy zachowaniu cen jednostkowych zgodnie z
Formularzem Asortymentowo-Cenowym w granicach wartosci brutto danego zadania, jak rowniez
przy zachowaniu maksymalnej wartosci Umowy brutto.

Majgc na wzgledzie powyisze wnosimy o potwierdzenie, ze ewentualne zmiany w zakresie ilosci

poszczegdlnych pozycji dotyczg poszczegdlnych zadan i nie beda realizowane w pomiedzy poszczegdlnymi

zadaniami w przypadku zawarcia Umowy zawierajacej kilka zadan?

Pragniemy zwrdci¢ uwage na fakt, e Zamawiajagcy prowadzi postepowanie w trybie przetargu
nieograniczonego z mozliwoscig sktadania ofert na poszczegdine zadania i zestawienie w jednej Umowie
wszystkich zadan, moze spowodowac niemoinosé rzetelnego przygotowania oferty, bez szczegdtowych
zapisdw zmian ilosci.

Koniecznym jest réwniez wskazanie, ze producenci produktéw leczniczych ograniczajg oferty dla wykonawcow
tylko do zakresu ilosciowego wskazanego w opisie przedmiotu zamdwienia, czyli do ilosci w danym zadaniu na
zasadach zmian wskazanych w projekcie umowy i z tego wynika koniecznos¢ doktadnego sprecyzowania
zapisow.

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza, ze uprawnienie Zamawiajgcego dotyczace zmiany ilosci asortymentu
pomiedzy pozycjami moze byc¢ zastosowane tylko w ramach jednego zadania, a nie catej umowy.

Pytanie 18 — dotyczy SWZ

Dotyczy § 9 ust. 3 Zatacznika nr 5A do swz.

. 4. Niezaleznie od skorzystania z prawa do odstgpienia lub rozwigzania Umowy z przyczyn lezgcych po
stronie  Wykonawcy, o ktérym mowa w niniejszym paragrafie, Zamawiajacy moze powierzyc
wykonanie dostaw w catosci lub ich dowolnej czesci obejmujacej okreslone zadanie osobie trzeciej,
zas Wykonawca bedzie ponosit odpowiedzialnos¢ za tak powierzone dostawy, w szczegdlnosci bedzie
zobowigzany réinicg w cenie zakupu interwencyjnego partii asortymentu, ktérego dotyczy zwtoka,
Zamawiajacy obcigzy Wykonawce.”

1. Czy Zamawiajgcy majac na wzgledzie powotane zapisy przewiduje poinformowaé¢ Wykonawce o
»Zakupie interwencyjnym” oraz o przewidywanych kosztach zakupu? Dodatkowo czy Zamawiajacy
przewiduje mozliwos¢ wskazania Zamawiajgcemu miejsca ,,zakupu interwencyjnego”?

2. Majac na wzgledzie zachowanie zasad réwnosci stron przysztej umowy, czy nie bytoby zasadnym aby
Zamawiajacy zakredlit ramy czasowe (np. 14 dni), w sytuacji wykonania zakupu interwencyjnego na
przekazanie w tym czasie odpowiedniej Noty do Wykonawcy? Z catkowita pewnoscig bytoby to z
korzyscig dla Stron Umowy, gdyz zakup interwencyjny (jego wielkos¢), pomniejsza wielkos¢ zawartg
w Umowie.?

Odpowiedi: Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo zakupu interwencyjnego w przypadku niewywiazania sie

Wykonawcy z dostarczenia catosci lub czesci zamoéwienia w przyjetym czasie. Kosztami roznicy w wartosci

zakupu interwencyjnego versus koszt zakupu w ramach umowy, obcigzy Wykonawce (stosowng notg

obcigzeniowa). Zamawiajacy nie bedzie konsultowat z Wykonawcg sposobu postepowania w przypadku
zaistnienia koniecznosci zakupu interwencyjnego. Po stronie wykonawcy pozostaje obowigzek rzetelnego
wywiazania sie z postanowiert umownych.
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Pytanie 19 — dotyczy SWZ, zadanie nr 4

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4 pozycja 3 wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w opakowaniu x 20 amputek
z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 20 — dotyczy SWZ

Jak nalezy postapi¢ w przypadku wycofania produktu z rynku? W pakiecie 4 pozycja 4 Zamawiajacy oczekuje
dostawy produktu, ktérego nie ma juz na rynku? Czy mamy podac ostatnig cene, czy wykresli¢ produkt z
pakietu?

Odpowiedi: Zamawiajacy wnosi o podanie ostatniej ceny ofertowej z informacja o czasowej (prosze podac
od kiedy do kiedy) lub statej niedostepnosci.

Pytanie 21 - dotyczy SWZ

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 4 produktu o smaku jabtko (oczekiwany
przez Zamawiajacego smak zostat wycofany)?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 22 - dotyczy SWZ, projekt umowy

Dotyczy § 4 ust. 1 umowy — Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrazenie zgody na wydtuzenie terminu dostawy
tak, by termin ten liczony byt zgodnie z art. 111 k.c. i wynosit 1 dzieri roboczy.

Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 24 godzin wskazuje, ze Zamawiajgcy skierowat publiczne
ogltoszenie o zamdwieniu tylko do podmiotéw majgcych siedzibe najblizej siedziby Zamawiajgcego. Takie
dziatanie moze by¢ uznane za sprzeczne z ze spoteczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami
wspotzycia spotecznego.?

Odpowiedi: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow & 4 ust. 1 Projektéw uméw — zatgcznika nr 5A i 5B
do SWZ i wprowadza termin dostawy ,do godziny 13:00 kolejnego dnia roboczego po dniu zloienia

zamowienia”,

Pytanie 23 — dotyczy SWZ, projekt umowy

Dotyczy § 4 ust. 1 umowy Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrazenie zgody na wydtuzenie terminu dostawy ,,Na
ratunek” - tak, by termin ten liczony byt zgodnie z art. 111 k.c. i wynosit min. 1dzier roboczy.

Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 12 godzin wskazuje, ze Zamawiajacy skierowat publiczne
ogtoszenie o zamowieniu tylko do podmiotéw majacych siedzibe najblizej siedziby Zamawiajgcego. Takie
dziatanie moze by¢ uznane za sprzeczne z ze spofeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami
wspotzycia spotecznego”?

Odpowiedi: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisu § 4 ust. 1 Projektu umowy — zatacznika nr 5A do SWZ
i dla lekéw ,,na ratunek” wydtuza termin dostawy do 24 godzin od momentu ztozenia zamodwienia.

Pytanie 24 — dotyczy SWZ, projekt umowy

Dotyczy § 4 ust. 1 umowy - W zwigzku z tym, iz dostepne na rynku polskim produkty do zywienia dojelitowego
majg $rednio 12-miesieczny okres przydatnosci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Panstwa o
uwzglednienie specyfiki produktéw dojelitowych pod katem terminu waznosci oraz modyfikacje zapisu -
akceptujac dostawy produktéw do iywienia dojelitowego z terminem waznosci nie krétszym niz potowa
terminu waznosci dla danego produktu?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz modyfikuje tresc §5 ust. 5 Projektéw umow (zatgcznikéw nr 5 A i 5B
do SWZ) w nastepujacy sposob: ,Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do odmowy przyjecia przedmiotu
umowy i odestania go na koszt Wykonawecy, jezeli termin przydatnosci do uzytku/sterylnosci jest krotszy niz
potowa terminu waznosci danego produktu liczona od dnia jego produkcji.”

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 9 i 13 Zamawiajacy
wprowadzit dodatkowy zapis: ,, Dostawy produktow z krétszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone
w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ przedstawiciel Zamawiajycego w
osobie Kierownika Apteki Szpitalnej dla danej lokalizacji." .
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Szpitale Pomorskie ﬁ Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.z 0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Pytanie 25 — dotyczy SWZ

Czy w pakiecie nr 11, pozycje 1-3 postepowania przetargowego D25M/251/N/47-92rj/24 nie nastapita
oczywista pomytka w przeliczeniu ilosci opakowan? Jesli tak prosze o wskazanie prawidtowej ilosci.?
Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz popelnit omytke podajac ilosci opakowan dla zadania nr 11.
Prawidtowe ilosci dla kazdej z trzech pozycji to 55 opakowan. Zamawiajacy zmienia Formularz
asortymentowo-cenowy w tym zakresie.

. Zamawiajacy informuje, iz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia termin sktadania i otwarcia ofert
oraz termin zwigzania oferta, a tym samym zmienia tre$¢ SWZ w nastepujacym zakresie:

a) Zamawiajacy modyfikuje zapisy rozdziatu XV pkt. 1i 2 SWZ w zakresie terminu skfadania ofert na
nastepujace:
Oferte sporzadzong elektronicznie w jezyku polskim, podpisang przez osobe upowazniong do
reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym nalezy ztozy¢ do dnia 07.02.2025
r. do godz. 10:00 pod rygorem niewainosci za posrednictwem Platformy Zakupowej
(https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie). Ryzyko btednego doreczenia oferty obcigia

Wykonawce.

b) Zamawiajacy modyfikuje zapisy rozdziatu Xl pkt. 1 SWZ w zakresie terminu zwigzania oferta na

nastepujace:
Wykonawca sktadajacy oferte pozostaje nig zwigzany przez okres 90 dni, to jest do dnia 07.05.2025 r.

. Zamawiajgcy informuje, iz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia tre$¢ zatacznika nr 2 do SWZ
(Formularz asortymentowo-cenowy), zatgcznika nr 6 do SWZ (Oswiadczenia) oraz zatgcznikanr 5 Ai 5B do SWZ
(Projektéw umoéw) - zmiany oznaczone kolorem czerwonym. Zamawiajacy publikuje zmienione zataczniki na
stronie internetowej prowadzonego postepowania.

. Zamawiajacy informuje, iz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia wartos¢ wadium dla zadania nr 11
na kwote 165,00 zt. W zwigzku z powyzszym zmieniajg sie zapisy rozdziatu Xl pkt. 1 zdanie pierwsze na
nastepujace: ,taczna wysokos¢ wadium wynosi 161 615,00 zt (stownie: sto szescdziesiat jeden tysiecy szeséset
pietnascie ztotych 00/100).” Odpowiednio zmianie ulegajg wartosci okreslone w zatgczniku nr 7 do SW2Z
(Zestawienie wadium): zadanie nr 11 — 165,00 zt, Razem — 161 615,00 zt.

. Zamawiajacy zmienia ogtoszenie o zamdwieniu. Zgodnie z zapisami art. 90 ust. 1 ustawy Pzp, zmiana tresci
ogtoszenia o zamowieniu zostata przekazana Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 28.01.2025 r., a
opublikowana w dniu 29.01.2025 r. Tres¢ ogtoszenia o zmianie w zataczeniu.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA ZAPISY SWZ W
ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powaianiem
Anna Pospiech
Sekretarz Komisji Przetargowej
Specjalista
ds. Zamowien Pdplicznych
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